様式第１（第 4条関係）

ボランティア活 動 助 成 金 申 請 書

令和  年  月  日

社会福祉法人

小牧市社会福祉協議会

会 長 稲垣 喜久治 様

 住所（所在）

名 称

代表者               印

下記のとおり事業を行いたいので、令和  年度において、ボランティア活動助成金

             円を交付されるよう申請します。

記

１． 助成事業等の名称     ボランティア活動助成事業

２． 助成事業等の目的

３． 助成事業等の内容

４． 助成事業等の完了予定期日    令和  年３月３１日

５． 助成金事業の経費の配分及び経費の使用方法

備 考   助成事業の内容並びに助成事業等の経費の配分及び経費の使用方法につい

ては、必要に応じ計画書、収支予算書等その詳細を明らかにする書類を添付する

こと。

A